
                                                                  
 

                                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 
 

   
 
 
 

         ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ  

N.ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ-
N.ΧΑΛΚΗΔΟΝAΣ 

 

   
Νέα Φιλαδέλφεια   28/12/2018    
   
Αριθ. Πρωτ. : 34612 

     Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών 
Τμήμα Υποστήριξης  
Πολιτικών Οργάνων  

 
Γραφείο  Οικ. Επιτροπής 

                         
Ταχ. Δ/νση:   Δεκελείας 97 
                     143 41 Ν. Φιλαδέλφεια 
Πληρ.        : Πλέσσας Κων/νος 
Τηλ.          :  213-2049085-86 
Fax           :  213-2049006 
 

   

 
Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α  

 
Από το πρακτικό της αριθ. 53/2018 τακτικής  Συνεδρίασης 

της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Νέας Φιλαδέλφειας-Νέας Χαλκηδόνας 
 

Αριθ. Απόφασης : 369/2018      
                             
 
                                                                                             
                                                                               Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η 
                                                                                                                                                             

«Έγκριση αποτελέσματος ανοικτού διαγωνισμού 
του έργου “Συντήρηση οδοποιίας δημοτικών 
οδών Δήμου Ν.Φ.-Ν.Χ.” (Α.Μ. 114/2018)» 

 
 

Στη Νέα Φιλαδέλφεια και στο Δημοτικό Κατάστημα (Δεκελείας 97-Γραφείο 
Δημάρχου) σήμερα στις 28 του μήνα Δεκεμβρίου του έτους 2018, ημέρα 
Παρασκευή και ώρα 9 π.μ. συνήλθε σε  τακτική Συνεδρίαση η Οικονομική 
Επιτροπή του Δήμου Νέας Φιλαδέλφειας-Νέας Χαλκηδόνας μετά την υπ΄αριθ. 
πρωτ. 34466/53/24-12-2018 έγγραφη πρόσκληση του Δημάρχου και 
Προέδρου αυτής κ. Αριστείδη Βασιλόπουλου, που επιδόθηκε νομότυπα σε 
κάθε μέλος χωριστά και δημοσιεύθηκε στην ιστοσελίδα του Δήμου, σύμφωνα 
με τις διατάξεις του άρθρου 75 του Ν.3852/10, παρισταμένου ως γραμματέα 
του τακτικού υπαλλήλου του Δήμου κ. Πλέσσα Κων/νου με βαθμό Α΄. 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 7Δ1546ΜΩ0Ι-6ΕΡ



 
 
Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία, γιατί από τα εννέα (9) μέλη 
της Οικονομικής Επιτροπής ήταν :      
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ 
 

1) Βασιλόπουλος Αριστείδης, Δήμαρχος και Πρόεδρος  2) Κόντος 
Απόστολος, Αντιπρόεδρος 3) Ανανιάδης Νικόλαος 4) Καλαμπόκης 
Ιωάννης 5) Ανεμογιάννης Γεώργιος και 6) Ταβλαρίδης Παναγιώτης, 
μέλη. 

 
ΑΠΟΝΤΕΣ  
 

1) Παπαλουκά Ευτυχία 2) Γεωργαμλής Λύσσανδρος  και 3)  Πλάτανος 
Ελευθέριος, οι οποίοι δεν προσήλθαν, αν και νόμιμα κλητεύθηκαν. 

 
 

Ο κ. Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της Συνεδρίασης της Οικονομικής 
Επιτροπής και εισηγούμενος το μοναδικό θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης, το 
οποίο ομόφωνα η Ο.Ε. και σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 παρ. 3 
του Ν. 3852/10 συμφώνησε να συζητηθεί, ως κατεπείγον, είπε τα εξής :  
 
Κυρίες και Κύριοι Συνάδελφοι, 
 
Θέτω υπόψη σας την αριθ. πρωτ. 34476/24-12-2018 εισήγηση της Επιτροπής 
Διαγωνισμού του έργου  «Συντήρηση οδοποιίας δημοτικών οδών Δήμου 
Ν.Φ.-Ν.Χ.» επί του θέματος: 
 

Θέμα : Λήψη απόφασης έγκρισης αποτελέσματος Ανοιχτού 
Διαγωνισμού του έργου: «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΟΔΩΝ ΔΗΜΟΥ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ – ΝΕΑΣ 
ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ», με Α.Μ. 114/2018 

  
Σχετ. : Το  υπ’ αριθ. πρωτ.  Δ.Ν.Φ.-Ν.Χ. 34401/21-12-2018 Πρακτικό  

συνεδρίασης  της Ετήσιας Επιτροπής Διεξαγωγής Διαγωνισμών για 
την Ανάθεση Έργων προϋπολογισμού έως 1.000.000,00 € (πλέον 
Φ.Π.Α.) σύμφωνα με την 34/2018 Α.Δ.Σ. Δ.Ν.Φ.-Ν.Χ.  
 

          Κύριε Πρόεδρε, 
 

Λαμβάνοντας υπόψη το υπ’ αρ. πρωτ. Δ.Ν.Φ.-Ν.Χ. 34401/21-12-2018 
Πρακτικό συνεδρίασης  της Ετήσιας Επιτροπής Διεξαγωγής Διαγωνισμών για 
την Ανάθεση Έργων προϋπολογισμού έως 1.000.000,00 € (πλέον Φ.Π.Α.) 
σύμφωνα με την 34/2018 Α.Δ.Σ. Δ.Ν.Φ.-Ν.Χ., παρακαλούμε σε πρώτη 
προσεχή συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής να εισάγετε το θέμα για 
λήψη σχετικής απόφασης, έγκρισης αποτελέσματος του ανοιχτού 
διαγωνισμού του Έργου «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΟΔΩΝ 
ΔΗΜΟΥ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ – ΝΕΑΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ», με Α.Μ. 
114/2018 στην εταιρεία «ΟΔΟΣ Α.Τ.Ε.» η οποία σύμφωνα με το ανωτέρω 
σχετικό πρακτικό κηρύσσεται προσωρινός μειοδότης με μέση έκπτωση 67,77 
%. 

 
Επισημαίνεται ότι κατά της ανωτέρω απόφασης χωρεί προδικαστική 

προσφυγή, σύμφωνα με τα άρθρα 360 και 361 του Ν.4412/2016.   
 
Καλείσθε όπως αποφασίσετε σχετικά. 
 
 

ΑΔΑ: 7Δ1546ΜΩ0Ι-6ΕΡ



 
 
 
Μετά την ανωτέρω ενημέρωση ακολούθησε διαλογική συζήτηση μεταξύ των 
μελών της Ο.Ε., κατά την οποία ανταλλάχτηκαν διάφορες απόψεις που 
καταγράφονται στο αριθ. 53/2018 Πρακτικό της Επιτροπής. Στη συνέχεια ο κ. 
Πρόεδρος κάλεσε την Ο.Ε. να αποφασίσει σχετικά. 
 
Η Ο.Ε., αφού έλαβε υπόψη της την εισήγηση του κ. Προέδρου, είδε την αριθ. 
114/2018 σχετική μελέτη, το αριθ. πρωτ.  34401/21-12-2018 Πρακτικό  
συνεδρίασης  της Ετήσιας Επιτροπής Διεξαγωγής Διαγωνισμών για την 
Ανάθεση Έργων προϋπολογισμού έως 1.000.000,00 € (πλέον Φ.Π.Α.), την 
αριθ. 34/2018 απόφαση Δ.Σ., τις διατάξεις του άρθρου 72 παρ. 1ε του Ν. 
3852/10, αυτές του Ν.4412/2016 και μελέτησε όλα τα στοιχεία που τέθηκαν 
υπόψη της, 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ομόφωνα 
 

 
Την έγκριση του αποτελέσματος του ανοικτού διαγωνισμού του Έργου 

«ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΟΔΩΝ ΔΗΜΟΥ ΝΕΑΣ 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ – ΝΕΑΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ», με Α.Μ. 114/2018 στην εταιρεία 
«ΟΔΟΣ Α.Τ.Ε.» η οποία σύμφωνα με το αριθ. πρωτ. 34401/21-12-2018 
Δ.Ν.Φ.-Ν.Χ. Πρακτικό συνεδρίασης της Ετήσιας Επιτροπής Διεξαγωγής 
Διαγωνισμών για την Ανάθεση Έργων προϋπολογισμού έως 1.000.000,00 € 
(πλέον Φ.Π.Α.), κηρύσσεται προσωρινός μειοδότης με μέση έκπτωση 
67,77 %.  

 
Επισημαίνεται ότι κατά της ανωτέρω απόφασης χωρεί προδικαστική 

προσφυγή, σύμφωνα με τα άρθρα 360 και 361 του Ν.4412/2016.   
 

 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό  369/2018 

Αφού συντάχθηκε το παρόν πρακτικό υπογράφεται όπως ακολουθεί:  
 

                              Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                   ΤΑ  ΜΕΛΗ 
(Ακολουθούν υπογραφές) 
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΙ ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚ. ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 
 
 
Ακριβές Αντίγραφο                                       
Η Υπεύθυνη της Υπηρεσίας                                          
Διεκπ/σεως Αρχείου-Πρωτοκόλλου  
 
Λεβαντή Εμμανολία 

 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 7Δ1546ΜΩ0Ι-6ΕΡ



 
 

Εσωτερική Διανομή :  
 

1. Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών 
2. Ιδιαίτερο Γραφείο Δημάρχου 
3. Αντιδήμαρχο Οικονομικών Υπηρεσιών 
4. Αντιδήμαρχο Τεχνικών Υπηρεσιών 
5. Γραφείο Γεν. Γραμματέα 
6. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 
7. Τμήμα Προϋπολογισμού, Διπλογραφικού και Φορολογικών Υποθέσεων 
8. Τμήμα Λογιστηρίου 
9. Τμήμα Υποστήριξης Πολιτικών Οργάνων  

 
 

Συνημμένα : Το  αριθ. πρωτ.  34401/21-12-2018 Πρακτικό Συνεδρίασης της 
Επιτροπής Διαγωνισμού του Έργου. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 7Δ1546ΜΩ0Ι-6ΕΡ



 

1ο   Π   Ρ   Α   Κ   Τ   Ι   Κ   Ο      Σ   Υ   Ν   Ε   Δ   Ρ  Ι   Α   Σ   Η   Σ 

 

       Ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού, σύμφωνα με το άρθρο 27 του Ν. 

4412/2016 και με κριτήριο ανάθεσης της σύμβασης την πλέον συμφέρουσα από 

οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή), άρθρο 95 παρ. 

2α του Ν.4412/2016, για την κατασκευή του έργου: «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΟΔΩΝ ΔΗΜΟΥ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ – ΝΕΑΣ 

ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ», με Α.Μ. 114/2018, προϋπολογισμού 887.096,77 € (πλέον 

Φ.Π.Α. 24%). 

          

       Στη Νέα Χαλκηδόνα και στον πρώτο όροφο του επί της οδού Αχαρνών 464 

και  Αγ. Αναργύρων Δημοτικού Κτιρίου, την Παρασκευή 21-12-2018 και ώρα 

09.30΄, συνήλθε η Ετήσια Επιτροπή Διεξαγωγής Διαγωνισμών για την Ανάθεση 

Έργων προϋπολογισμού έως 1.000.000,00 € (πλέον Φ.Π.Α.), που όρισε το 

Δημοτικό Συμβούλιο Δήμου Νέας Φιλαδέλφειας – Νέας Χαλκηδόνας με την υπ’ 

αριθμ. 34/2018 Απόφαση (αρ. πρωτ. Δ.Ν.Φ.-Ν.Χ. 4336/16-02-2018, ΑΔΑ: 

ΩΤΔΜ46ΜΩ0Ι-Δ09), προκειμένου να προβεί σε ηλεκτρονική αποσφράγιση και 

αξιολόγηση των προσφορών και να συντάξει το σχετικό πρακτικό της, σύμφωνα με 

τις διατάξεις του Ν. 4412/2016  και με τους όρους της υπ’ αρ. πρωτ. Δ.Ν.Φ.-Ν.Χ. 

30520/21-11-2018 περίληψης διακήρυξης του Δήμου Νέας  Φιλαδέλφειας – Νέας  

Χαλκηδόνας, με κωδικό ΑΔΑΜ: 18PROC004045689.   

Στη συνεδρίαση της Επιτροπής ήταν παρόντες :  

 
1 ΛΙΤΣΑ ΕΛΛΗ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ     Δ.Τ.Υ. Δ.Ν.Φ.-Ν.Χ.  ως πρόεδρος 

 
2 ΑΣΗΜΑΚΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ  ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ  Δ.Τ.Υ. Δ.Ν.Φ.-Ν.Χ.  ως μέλος 

3 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ         Δ.Τ.Υ. Δ.Ν.Φ.-Ν.Χ. 
 

 ως μέλος 

 

Η κ. Λίτσα Έλλη αναπλήρωσε το τακτικό μέλος της επιτροπής κ. 

Αθανασιάδη Αναστάσιο – Μάριο με την ιδιότητα του προέδρου. 

  

Η ΠΕΔΜΕΔΕ παρόλο που ειδοποιήθηκε με το υπ’ αρ. πρωτ. Δ.Ν.Φ.-Ν.Χ. 

34057/19-12-2018  έγγραφο του Δήμου μας δεν απέστειλε εκπρόσωπό της.   

 

     Η Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της την υπ’ αρ. πρωτ. Δ.Ν.Φ.-Ν.Χ. 

30520/21-11-2018 περίληψη διακήρυξης του Δ.Ν.Φ.–Ν.Χ. (ΑΔΑΜ: 

18PROC004045689), για την κατασκευή του έργου: «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΟΔΩΝ ΔΗΜΟΥ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ – ΝΕΑΣ 

ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ», με Α.Μ. 114/2018, αναφέρει τα εξής: 

 

     Ο διαγωνισμός της υπ’ αρ. πρωτ. Δ.Ν.Φ.-Ν.Χ. 30520/21-11-2018 

περίληψης διακήρυξης του Δήμου Νέας  Φιλαδέλφειας – Νέας  Χαλκηδόνας 

διεξήχθη ηλεκτρονικά, σύμφωνα με τα αναφερόμενα σε αυτή, μέσω του Εθνικού 

Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (στο εξής Σύστημα) και έλαβε 

ως αύξοντα αριθμό τον 78643 (αρ. ΕΣΗΔΗΣ) Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού 

Συστήματος. Η ημερομηνία έναρξης υποβολής των προσφορών ήταν η Παρασκευή 

23-11-2018 και ώρα 10:14:12 π.μ. και η καταληκτική ημερομηνία υποβολής των 

προσφορών ήταν σύμφωνα με την ως άνω διακήρυξη έως και την Δευτέρα 17-12-

2018 και ώρα 10:00:00 π.μ. 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ –  
ΝΕΑΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 
ΕΤΗΣΙΑ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΕΡΓΩΝ 
ΠΡ/ΣΜΟΥ ΕΩΣ 1.000.000,00 € (πλέον Φ.Π.Α.) 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 34/2018 Α.Δ.Σ. Δ.Ν.Φ.-Ν.Χ. 
 
ΕΡΓΟ: « ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 
ΟΔΩΝ ΔΗΜΟΥ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ – ΝΕΑΣ 
ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ»  
Α.Μ. 114/2018 

 Ημερ/νία:              21-12-2018 

Aρ. πρωτ.:              34401           

ΑΔΑ: 7Δ1546ΜΩ0Ι-6ΕΡ



 

    Στη συνέχεια η Επιτροπή προκειμένου να αποσφραγίσει ηλεκτρονικά τις 

προσφορές, συνδέθηκε στο σύστημα με τα διαπιστευτήρια (όνομα χρήστη και 

κρυφό προσωπικό κωδικό πρόσβασης) του Προέδρου της, επέλεξε τον 

ηλεκτρονικό διαγωνισμό με αριθμό 78643 και διαπίστωσε ότι συνολικά οι 

προσφορές που υποβλήθηκαν στο διαγωνισμό ήταν οκτώ (08) σύμφωνα με τον 

Κατάλογο Συμμετεχόντων, που επισυνάπτεται στο παρόν Πρακτικό. 

 

         Έπειτα η Επιτροπή προέβη σε ηλεκτρονική αποσφράγιση την Παρασκευή 

21-12-2018 και ώρα 10:03, του υποφακέλου «Δικαιολογητικά Συμμετοχής» και 

του υποφακέλου «Οικονομική Προσφορά». 

         Στον ηλεκτρονικό χώρο «Συνημμένα Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού», 

αναρτήθηκε από την Επιτροπή Διαγωνισμού ο σχετικός πίνακας συμμετεχόντων 

κατά σειρά μειοδοσίας, προκειμένου να λάβουν γνώση οι προσφέροντες. 

Επισυνάπτεται στο παρόν Πρακτικό αντίγραφο του «Πίνακα συμμετεχόντων κατά 

σειρά μειοδοσίας» (αρχικός πίνακας μειοδοσίας).  

         Ακολούθως, η Επιτροπή Διαγωνισμού προέβη, κατά σειρά μειοδοσίας, σε 

έλεγχο της ολόγραφης και αριθμητικής αναγραφής των ποσοστών έκπτωσης, 

βάσει της παραγωγής σχετικού ψηφιακού αρχείου, μέσα από το υποσύστημα. 

          Η Επιτροπή Διαγωνισμού μέσω του ελέγχου ομαλότητας, που στη 

συγκεκριμένη περίπτωση αναφέρεται σε δύο ομάδες εργασιών, προέβη στον 

έλεγχο των οικονομικών προσφορών, σύμφωνα με τα οριζόμενα στα άρθρα 95 και 

98 του Ν. 4412/2016. 

         Κατά τον έλεγχο των οικονομικών προσφορών διαπιστώθηκε ότι το 

ηλεκτρονικό αρχείο της οικονομικής προσφοράς με Α/Α ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ: 105411 της 

εταιρείας «3Κ ΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε.», δεν ήταν ψηφιακά υπογεγραμμένο. Κατά συνέπεια 

δεν πληροί τους όρους της διακήρυξης σχετικά με τις οικονομικές προσφορές, 

οπότε αποκλείεται από τη συνέχεια του διαγωνισμού. Όλοι οι υπόλοιποι 

διαγωνιζόμενοι πληρούν τους όρους της διακήρυξης  σχετικά με τις οικονομικές 

προσφορές. 

 

         Παράλληλα, η Επιτροπή Διαγωνισμού, την ίδια ημέρα ξεκίνησε τον έλεγχο 

των δικαιολογητικών συμμετοχής του άρθρου 24.2 της διακήρυξης κατά τη σειρά 

της μειοδοσίας, αρχίζοντας από τον πρώτο μειοδότη. Καταγράφηκε η πληρότητα 

του περιεχομένου δικαιολογητικών των φακέλων προσφοράς, στον πίνακα που 

ακολουθεί (κατά τη σειρά του αρχικού πίνακα μειοδοσίας): 

Α/Α 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ  

Υπεύθυνη Δήλωση  Eγγυητικές επιστολές συμμετοχής  

Υ.Δ. 
αρ.79 

4412 / 
ΤΕΥΔ 

Αριθ. Πτυχίου 
ΜΕΕΠ/τάξη 

ΤΡΑΠΕΖΑ Νούμερο Ημ/νία  Ποσό € 

1 
ΟΔΟΣ Α.Τ.Ε. 

ΤΕΥΔ 
26547/ 

ΟΔΟΠΟΙΪΑ 4η  
ALPHA 
BANK 

GRZ108927 17/12/2018 17.742,00 

2 
ΕΡΓΟΡΟΗ Α.Τ.Ε. 

ΤΕΥΔ 
17446/ 

ΟΔΟΠΟΙΪΑ 5η 
ΤΜΕΔΕ 

1744733 12/12/2018 17.742,00 

3 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΡΓΩΝ Α.Ε. 

ΤΕΥΔ 
21586/ 

ΟΔΟΠΟΙΪΑ 4η 
ΤΜΕΔΕ 

1744712 12/12/2018 17.742,00 

4 
ΕΔΡΑΙΟΣ Α.Τ.Ε. 

ΤΕΥΔ 
14365/ 

ΟΔΟΠΟΙΪΑ 4η 
ΤΜΕΔΕ e-36000 13/12/2018 17.742,00 

5 
ΙΕΡΑ  ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΕΥΔ 

23254/ 
ΟΔΟΠΟΙΪΑ 3η 

 
ΤΜΕΔΕ e-36234 14/12/2018 17.741,94 

6 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΟΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ 
ΛΑΤΟΜΙΚΗ & 
ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΜΕ δ.τ. ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΟΣ 
Α.Τ.Ε. 

ΤΕΥΔ 
18329/ 

ΟΔΟΠΟΙΪΑ 3η 

 
 
 
 
 
ΤΜΕΔΕ 

e-35128 06/12/2018 17.741,94 

7 
Α. ΜΟΡΦΑΣ Α.Τ.Ε. 

ΤΕΥΔ 
28527/ 

ΟΔΟΠΟΙΪΑ 3η 
ΤΜΕΔΕ 

e-36321 14/12/2018 44.354,84 

8 3Κ ΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε. - - - - - - 

 

 

 

ΑΔΑ: 7Δ1546ΜΩ0Ι-6ΕΡ



 Κατά τον έλεγχο των ΤΕΥΔ διαπιστώθηκε ότι στην προσφορά της εταιρείας 

«3Κ ΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε.» με Α/Α ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ: 105411, η οποία έχει ήδη αποκλειστεί 

από τη συνέχεια του διαγωνισμού λόγω της οικονομικής της προσφοράς, δεν είχε 

υποβληθεί το ηλεκτρονικό αρχείο της ΤΕΥΔ. Κατά συνέπεια δεν πληροί τους όρους 

της διακήρυξης σχετικά και με την υποβολή της ΤΕΥΔ, οπότε αποκλείεται από τη 

συνέχεια του διαγωνισμού.            

          Όλων των υπολοίπων διαγωνιζομένων οι ΤΕΥΔ βρέθηκαν πλήρεις και 

σύμφωνες με τους όρους της διακήρυξης. 

          Η Επιτροπή Διαγωνισμού, πριν την ολοκλήρωση της σύνταξης του 

πρακτικού της, επικοινώνησε με τους εκδότες που αναγράφονται στις 

υποβληθείσες εγγυητικές επιστολές, προκειμένου να διαπιστώσει την εγκυρότητά 

τους. Ο έλεγχος εγκυρότητας εγγυητικών επιστολών συμμετοχής για τις 

εγγυητικές έγινε ως εξής:  

o για e-εγγυητικές ΤΜΕΔΕ ηλεκτρονικά στον ιστότοπο  

https://www.tmede.gr, 

o για εγγυητικές ΤΜΕΔΕ ηλεκτρονικά στον ιστότοπο https://www.tsmede.gr,  

o για εγγυητική της ALPHA BANK με αποστολή σχετικού τηλεομοιότυπου 

εγγράφου. 

 

Επισημαίνεται ότι οι εγγυητικές επιστολές συμμετοχής που δεν εκδόθηκαν 

από τον ιστότοπο του ΤΜΕΔΕ, υποβλήθηκαν και σε πρωτότυπη μορφή στο 

Πρωτόκολλο του Δ.Ν.Φ. – Ν.Χ. με τους παρακάτω αριθμούς πρωτοκόλλου: 

 

 ΕΡΓΟΡΟΗ Α.Τ.Ε.:                αρ. πρωτ. 33742/18-12-2018 

 ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΡΓΩΝ Α.Ε.         αρ. πρωτ. 33884/18-12-2018 

 ΟΔΟΣ Α.Τ.Ε.:                     αρ. πρωτ. 34038/19-12-2018 

 

Όλων των συμμετεχόντων με προσφορά οι εγγυητικές επιστολές συμμετοχής 

βρέθηκαν  έγκυρες, πλην της εταιρείας «3Κ ΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε.» με Α/Α ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ: 

105411, η οποία δεν υπέβαλε εγγυητική επιστολή και έχει ήδη αποκλειστεί από τη 

συνέχεια του διαγωνισμού λόγω της οικονομικής της προσφοράς, και της μη 

υποβολής ηλεκτρονικού αρχείου της ΤΕΥΔ. Κατά συνέπεια δεν πληροί τους όρους 

της διακήρυξης σχετικά και με την υποβολή της εγγυητικής επιστολής, οπότε 

αποκλείεται από τη συνέχεια του διαγωνισμού.            

     

 Οι ΤΕΥΔ και τα λοιπά δικαιολογητικά όλων των υπολοίπων διαγωνιζομένων 

πληρούν τους όρους της διακήρυξης. 

 

Ο Πίνακας μειοδοσίας των διαγωνιζομένων των οποίων οι προσφορές  

(δικαιολογητικά και οικονομικές προσφορές) κρίθηκαν αποδεκτές (τελικός πίνακας 

μειοδοσίας), διαμορφώνεται ως ακολούθως: 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΚΑΤΑ ΣΕΙΡΑ 

ΜΕΙΟΔΟΣΙΑΣ 
 

    Α/Α Α/Α καταθ. Επωνυμία Προσφέροντα Ποσοστό 

 1 105617   ΟΔΟΣ Α.Τ.Ε. 67,77 % 

 2 102624 ΕΡΓΟΡΟΗ Α.Τ.Ε. 63,77 % 

 3 105776 ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΡΓΩΝ Α.Ε. 60,00 % 

 4 104025 ΕΔΡΑΙΟΣ Α.Τ.Ε. 59,38 % 

 5 105604 ΙΕΡΑ  ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 59,00 % 

 6 103582 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΛΑΤΟΜΙΚΗ & ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕ δ.τ. ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΟΣ Α.Τ.Ε. 

58,00 % 

 7 105779 Α. ΜΟΡΦΑΣ Α.Τ.Ε. 56,54 % 

 

 

https://www.tmede.gr/
https://www.tsmede.gr/
ΑΔΑ: 7Δ1546ΜΩ0Ι-6ΕΡ



Φωτοαντίγραφα του Καταλόγου Συμμετεχόντων, του αρχικού «Πίνακα 

συμμετεχόντων κατά σειρά μειοδοσίας», του ελέγχου ομαλότητας των 

οικονομικών προσφορών και των στοιχείων εγκυρότητας των εγγυητικών 

επιστολών αποτελούν αναπόσπαστο μέρος του εν λόγω Πρακτικού και το 

συνοδεύουν. 

 

Σύμφωνα με τα παραπάνω, προέκυψε ότι η διαγωνιζόμενη εταιρεία «ΟΔΟΣ 

Α.Τ.Ε.»   πληροί τους όρους της Διακήρυξης και κηρύσσεται Προσωρινός 

Μειοδότης με μέση έκπτωση 67,77 %. 

 

 Κατόπιν όλων των παραπάνω η Επιτροπή Διαγωνισμού  

 

                ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ   

προς την Οικονομική Επιτροπή την έγκριση αποτελέσματος για ανάθεση της 

σύμβασης  στον Προσωρινό Μειοδότη «ΟΔΟΣ Α.Τ.Ε.» με μέση έκπτωση 67,77 

%. 
 

Το παρόν Πρακτικό ολοκληρώθηκε την 21-12–2018. 

 

Η Επιτροπή του Διαγωνισμού θα διαβιβάσει τον πλήρη φάκελο της 

Δημοπρασίας στην Οικονομική Επιτροπή, για την περαιτέρω διαδικασία. 

 

 

 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

 

 ΛΙΤΣΑ  ΕΛΛΗ 

 

 

ΑΣΗΜΑΚΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 

 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ   ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΑΔΑ: 7Δ1546ΜΩ0Ι-6ΕΡ


		2018-12-28T14:23:04+0200
	Athens




